dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO KopobernHukos Ceprein BuKkTopoBmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002493

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJjieHne .
AOroBop Ha cocTaB/ieHus onpepensemMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKM
00O "He3aBwuc %
1373 . BuCHMEIn 03.10.2017 aBTOMO6Ub pbIHOYHaA
aKkcnepT
00O "He3zaBwuc %
1378 . BaChMEIn 03.10.2017 aBTOMO6UNb pbIHOYHAA
aKcnepT
000 "He3zaBuc %
1382 .\ BUCHMBIN 03.10.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
aKcnepT
000 "He3zaBuc 7
1398 .\ BACHAMEIN 05.10.2017 aBToMobusib pbIHOYHasA
aKkcnepT
00O "HeszaBucnMbIn
1402 | 06.10.2017 aBTOMOOWUIIb pblHOYHaA
aKkcnepT
00O "HezaBnCUMbI
1420 .\ 09.10.2017 aBTOMOOUIIb pblHOYHaA
akcnepT
00O "He3aBnCUMbIN
1423 . 09.10.2017 aBToMObWIb PbIHOYHaA
akcnepT
00O "He3aBnCcUMbIN
1424 . 10.10.2017 aBToMO6Ub pbIHOYHaA
aKkcnepT
00O "HezaBucumeli
1436 . 11.10.2017 aBTOMO6Ub pbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HezaBucumeli
1439 11.10.2017 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA

3KcnepT"



1445

1457

1467

1470

1500

1503

1508

1512

1515

1518

1524

1546

1550

1554

1558

1578

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

11.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

28.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1586

1595

1597

1602

1604

1608

1612

1617

1624

1636

1644

1663

1664

1682

1696

1702

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

17.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1711

1716

1721

1728

1744

1747

1750

1756

1761

1763

1781

1787

1794

1795

1796

1800

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1813

1820

1829

1843

1861

1869

1870

1873

1880

1889

1896

1905

1917

1923

1927

1930

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

11.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

17.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "HeszaBnCcKMbIn
1937 " 29.12.2017 aBTOMO6UNb pbIHOYHas
3KCrepT



