Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Коробейников Сергей Викторович 002493			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1373	ООО "Независимый эксперт"	03.10.2017	автомобиль	рыночная	
1378	000 "Независимый эксперт"	03.10.2017	автомобиль	рыночная	
1382	ООО "Независимый эксперт"	03.10.2017	автомобиль	рыночная	
1398	ООО "Независимый эксперт"	05.10.2017	автомобиль	рыночная	
1402	ООО "Независимый эксперт"	06.10.2017	автомобиль	рыночная	
1420	ООО "Независимый эксперт"	09.10.2017	автомобиль	рыночная	
1423	ООО "Независимый эксперт"	09.10.2017	автомобиль	рыночная	
1424	ООО "Независимый эксперт"	10.10.2017	автомобиль	рыночная	
1436	000 "Независимый эксперт"	11.10.2017	автомобиль	рыночная	
1439	ООО "Независимый эксперт"	11.10.2017	автомобиль	рыночная	

1445	ООО "Независимый эксперт"	11.10.2017	автомобиль	рыночная
1457	ООО "Независимый эксперт"	13.10.2017	автомобиль	рыночная
1467	ООО "Независимый эксперт"	16.10.2017	автомобиль	рыночная
1470	ООО "Независимый эксперт"	16.10.2017	автомобиль	рыночная
1500	ООО "Независимый эксперт"	20.10.2017	автомобиль	рыночная
1503	ООО "Независимый эксперт"	20.10.2017	автомобиль	рыночная
1508	ООО "Независимый эксперт"	23.10.2017	автомобиль	рыночная
1512	ООО "Независимый эксперт"	23.10.2017	автомобиль	рыночная
1515	ООО "Независимый эксперт"	24.10.2017	автомобиль	рыночная
1518	ООО "Независимый эксперт"	24.10.2017	автомобиль	рыночная
1524	ООО "Независимый эксперт"	25.10.2017	автомобиль	рыночная
1546	ООО "Независимый эксперт"	27.10.2017	автомобиль	рыночная
1550	ООО "Независимый эксперт"	28.10.2017	автомобиль	рыночная
1554	ООО "Независимый эксперт"	30.10.2017	автомобиль	рыночная
1558	ООО "Независимый эксперт"	31.10.2017	автомобиль	рыночная
1578	ООО "Независимый эксперт"	01.11.2017	автомобиль	рыночная

1586	ООО "Независимый эксперт"	02.11.2017	автомобиль	рыночная
1595	ООО "Независимый эксперт"	03.11.2017	автомобиль	рыночная
1597	ООО "Независимый эксперт"	03.11.2017	автомобиль	рыночная
1602	ООО "Независимый эксперт"	03.11.2017	автомобиль	рыночная
1604	ООО "Независимый эксперт"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
1608	ООО "Независимый эксперт"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
1612	ООО "Независимый эксперт"	07.11.2017	автомобиль	рыночная
1617	ООО "Независимый эксперт"	08.11.2017	автомобиль	рыночная
1624	ООО "Независимый эксперт"	08.11.2017	автомобиль	рыночная
1636	ООО "Независимый эксперт"	10.11.2017	автомобиль	рыночная
1644	ООО "Независимый эксперт"	13.11.2017	автомобиль	рыночная
1663	ООО "Независимый эксперт"	15.11.2017	автомобиль	рыночная
1664	ООО "Независимый эксперт"	15.11.2017	автомобиль	рыночная
1682	ООО "Независимый эксперт"	17.11.2017	автомобиль	рыночная
1696	ООО "Независимый эксперт"	21.11.2017	автомобиль	рыночная
1702	ООО "Независимый эксперт"	22.11.2017	автомобиль	рыночная

1711	ООО "Независимый эксперт"	23.11.2017	автомобиль	рыночная
1716	ООО "Независимый эксперт"	23.11.2017	автомобиль	рыночная
1721	ООО "Независимый эксперт"	24.11.2017	автомобиль	рыночная
1728	ООО "Независимый эксперт"	27.11.2017	автомобиль	рыночная
1744	ООО "Независимый эксперт"	28.11.2017	автомобиль	рыночная
1747	ООО "Независимый эксперт"	29.11.2017	автомобиль	рыночная
1750	ООО "Независимый эксперт"	29.11.2017	автомобиль	рыночная
1756	ООО "Независимый эксперт"	30.11.2017	автомобиль	рыночная
1761	ООО "Независимый эксперт"	30.11.2017	автомобиль	рыночная
1763	ООО "Независимый эксперт"	30.11.2017	автомобиль	рыночная
1781	ООО "Независимый эксперт"	04.12.2017	автомобиль	рыночная
1787	ООО "Независимый эксперт"	05.12.2017	автомобиль	рыночная
1794	ООО "Независимый эксперт"	06.12.2017	автомобиль	рыночная
1795	ООО "Независимый эксперт"	06.12.2017	автомобиль	рыночная
1796	ООО "Независимый эксперт"	06.12.2017	автомобиль	рыночная
1800	ООО "Независимый эксперт"	07.12.2017	автомобиль	рыночная

1813	ООО "Независимый эксперт"	11.12.2017	автомобиль	рыночная
1820	ООО "Независимый эксперт"	12.12.2017	автомобиль	рыночная
1829	ООО "Независимый эксперт"	13.12.2017	автомобиль	рыночная
1843	ООО "Независимый эксперт"	14.12.2017	автомобиль	рыночная
1861	ООО "Независимый эксперт"	17.12.2017	автомобиль	рыночная
1869	ООО "Независимый эксперт"	18.12.2017	автомобиль	рыночная
1870	ООО "Независимый эксперт"	18.12.2017	автомобиль	рыночная
1873	ООО "Независимый эксперт"	19.12.2017	автомобиль	рыночная
1880	ООО "Независимый эксперт"	20.12.2017	автомобиль	рыночная
1889	ООО "Независимый эксперт"	21.12.2017	автомобиль	рыночная
1896	ООО "Независимый эксперт"	25.12.2017	автомобиль	рыночная
1905	ООО "Независимый эксперт"	26.12.2017	автомобиль	рыночная
1917	ООО "Независимый эксперт"	28.12.2017	автомобиль	рыночная
1923	ООО "Независимый эксперт"	28.12.2017	автомобиль	рыночная
1927	ООО "Независимый эксперт"	28.12.2017	автомобиль	рыночная
1930	ООО "Независимый эксперт"	29.12.2017	автомобиль	рыночная

1937	ООО "Независимый эксперт"	29.12.2017	автомобиль	рыночная
------	------------------------------	------------	------------	----------